- (10) **1051** Baraut, *CartAndorra* II ap. 6, p. 150: ad ipsa kannonica in ipsa Sede kinals XX uini et porcs IIII in Baiamde et in ipsa Sede porcs X.
- (11) **1055** Baraut, *DocUrgell* 685 (Urgellia 6, p. 68): quartera I de farina cum latus uno de porco, cum III chinades de ui remaneat per elemosina.
- (12) **1056** DACCBBarcelona 904, pp. 1451-1452: et uaccas tres et omnes suas oues uel capras quas habebat in diuersis locis, et porcos uel trugas quas habebat in Subarbar et in Castelar.
- (13) **1059** Baraut, *DocUrgell* 712 (Urgellia 6, p. 87): ad ponto Valeria remaneant ... moltonos VIII et porco I optimo.
- (14) **1065** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 419, p. 1209: concedo ad filia mea Neuia ipsa mea capal arginteia et ipsa mea capa et ipsas meas calces et bachono I de porcho, ad Sancti Laurencii cenobii bachono I.
- (15) **1071** Bach, *ACSolsona* 176, p. 54: a domno Eriball equa I et porch I.
- (16) **1042-1075** Baraut, *DocUrgell* 899 (Urgellia 7, p. 30): quis prendidit unum conil in boscho emendauit ad episcopum unum bouis et I porc et nouem parilios de chonils uius.
- (17) **1076** DACCBBarcelona 1301, p. 2020: concedo quatuor cafitios uini ... simul cum IIII pernas de porco salatas quod habeo ad Sanctam Eulaliam de Promptianam. Et ad cenobium Sancti Petri Puellarum, anxugias II de porco et asinam I maiorem.
- (18) **1078** Alturo, *Sta. Anna* 113, p. 133: dimisit ... duas medietates de II porcos, unum que tenebat Iocbertus et alium que tenebat Bernardus Bergedano.
- (19) **1082** Baraut, *DocUrgell* 966 (Urgellia 7, p. 94): relinquo ad prephate canonicie modios XII de formen et modios V de segal et tonna I de uino primo et porcos III salatos cum una ansuina.
- (20) **1082** DACCBBarcelona 1408, pp. 2184-2185: dimisit supra dicte Canonice suum porcum meliorem ... Omne suum mobile, quod inuenire potuissent, hoc est, de pane et uino et uaccas et oues et capras et porchos.
- (21) **1084** Baraut, *DocUrgell* 997 (Urgellia 7, p. 120): iubeo dare ad canonicie Sedis Urgelli modio I formen et kinals VI de ui primo et porcho I salato et alio porco uiuo.
- (22) **1091** Baraut, *DocUrgell* 1076 (Urgellia 7, p. 192): porchos uero remaneant ad refectionem clericorum, excepto ipso porch maior qui remanet ad ipsa cannonica.

- (23) **1095** Baraut, *DocUrgell* 1135 (Urgellia 8, p. 60): iubeo dare ad domno episcopo I bona tonna de uino, ipsa qui est iuxta ostium cellario, et I porco grande.
- (24) **1111** Baraut, *DocUrgell* 1267 (Urgellia 9, p. 100): relinquo ad canonice Sancte Marie sesters X de for[ment] et canadas XV de uino et uaca I et porco I salato.
- (25) **1114** DipADSolsona 122, p. 180: per unumquemquem annum duos porcos, et nos donemus ipsos duos porcos qui bonis siant per nutrir.
- (26) **1156-1157** Bisson, *Fiscal Accounts* II 4, p. 34, l. 23: dispensau<it> miga quarta de pa et mig porc et I parilios de capons.
- (27) **1162** CDipObarra 154, p. 138: facit nobis seruicium VII fogacas et uno quarter de molton et una perna de meliore porcho quod occidit, et si porcum non occiderit, una perna de molton.
- (28) **1178** Baraut, *DocUrgell* 1744 (Urgellia 10, p. 261): facit censum anuatim quarters III de porc et duos quarters de molto.
- (29) **[1184]** Bisson, *Fiscal Accounts* II 52, p. 121, l. 24: porcum fresc et salat et agnos et gallinas VIII solidos minus II denarios.